
UCHWAŁA NR LVIII/442/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211 ust.4, art. 212  ust.1 pkt 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964). Rada 
Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę                                                                73.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  wydatki budżetu Gminy   o kwotę                                                              73.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy  o kwotę                                             39.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie                                                                                         57.288.234,30 zł 

- z tego: 

a) dochody bieżące                                                                                                           50.194.563,59 zł 

b) dochody majątkowe                                                                                                       7.093.670,71 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie                                                                                         58.864.387,26 zł 

- z tego: 

a) wydatki bieżące          48.048.402,63 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                                       10.815.984,63 zł 

§ 5. Budżet zamyka się deficytem w kwocie                                                                      1.576.152,96 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

a) Nadwyżki z lat ubiegłych                                                                                                     1.576.152,96 zł 

§ 6. Przychody i rozchody zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

1. Przychody                                                                                                                      2.826.152,96 zł 

2. Rozchody  - na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

     z lat ubiegłych                                                                                                            1.250.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

Id: B4217E3B-0C53-4383-8E07-5D14CBA619F1. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: B4217E3B-0C53-4383-8E07-5D14CBA619F1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 679 277,46   1 752 277,46   

Pozostała działalność 1 679 277,46   1 752 277,46   

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 127 000,00   200 000,00   

57 215 234,30   57 288 234,30   

BeSTia Strona 1 z 1

załacznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/442/2022                                

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                         

z dnia 12-12-2022r.

85395 73 000,00   

73 000,00   

Razem: 73 000,00   

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2022R.

Rozdział Zmiana

73 000,00   

Id: B4217E3B-0C53-4383-8E07-5D14CBA619F1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 680 199,46   1 753 199,46   

Pozostała działalność 1 679 277,46   1 752 277,46   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 280,00   18 480,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470,00   3 193,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,00   455,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 508,00   164 992,00   

4300 Zakup usług pozostałych 17 504,12   26 994,12   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 254 499,37   8 254 499,37   

Oczyszczanie miast i wsi 2 550 074,67   2 511 074,67   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 646 500,00   607 500,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 819 500,00   858 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   32 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 299 500,00   306 500,00   

58 791 387,26   58 864 387,26   

Załacznik nr 2 do Uchwały nr LVIII/442/2022                                      

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                        

z dnia 12 grudnia 2022r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2022R.

Rozdział Zmiana

73 000,00   

85395 73 000,00   

4 200,00   

723,00   

103,00   

58 484,00   

9 490,00   

0,00   

90003 -39 000,00   

-39 000,00   

Razem: 73 000,00   

BeSTia Strona 1 z 1

90015 39 000,00   

32 000,00   

7 000,00   

Id: B4217E3B-0C53-4383-8E07-5D14CBA619F1. Podpisany Strona 1



     

 
 
 
 
 
 
 

załącznik nr 3 do Uchwały nr LVIII/442/2022                                              
Rady Gminy Ustronie Morskie                                                            

z dnia 12 grudnia 2022r. 
 

\ 
                                             ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA ROK 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 500,00 - 39 000,00 812 500,00 

   90003   Oczyszczanie miast i wsi 646 500,00 - 39 000,00 607 500,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 646 500,00 - 39 000,00 607 500,00 

       
ZAKUP CIAGNIKA Z OSPRZETEM 
SPECJALISTYCZNYM 

0,00 607 500,00 607 500,00 

       ZAKUP CIĄGNIKA ROLNICZEGO 586 000,00 - 586 000,00 0,00 

       ZAKUP KOSIARKI BIJAKOWEJ NA WYSIĘGNIKU 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

       ZAKUP ODCHWASZCZARKI DO CHODNIKÓW 500,00 - 500,00 0,00 

   
 

Razem 10 854 984,63 - 39 000,00 10 815 984,63 

  

Id: B4217E3B-0C53-4383-8E07-5D14CBA619F1. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Po zmianie

2 3 5 6

0,00 2 826 152,96

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19 (na podstawie art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych)

0,00 0,00

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków Rządowego 

FunduszuRozwoju Dróg (na podstawart.. 217 ust. 

2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych)

0,00 0,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (środki w ramach realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.

0,00 0,00

 niewykorzystane środki pieniężne                                                   

wynikających z rozliczeń środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt.2    
906 0,00 0,00

wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 

pkt 6 ustawy 950 0,00 1 250 000,00

Nadwyzka z lat ubiegłych 957 0,00 1 576 152,96

0,00 1 250 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0,00 1 250 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp.

Przychody ogółem:

1

Kwota

1.4

Rozchody ogółem:

1 1 250 000,00

1.1

1.2 0,00

1.3 1 250 000,00

0,00

Załacznik Nr 4                                                                     

do Uchwały Nr LVIII/442/2022                                                                                                            

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                           

z dnia 12 grudnia 2022r.

4

2 826 152,96

1 576 152,96

0,00

0,00

905

1 250 000,00

Id: B4217E3B-0C53-4383-8E07-5D14CBA619F1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Zmiany po stronie dochodów: zwiększenie o kwotę 73.000,00 zł: 

Dział 853 kwota 73.000,00 zł: 
· Rozdział 85395 

- urealnienie planu wpływów z tytułu paliwa stałego (węgiel opałowy) dla gospodarstw 
domowych ( cena 2000zł za tonę x 36,5 ton ,łącznie zaplanowano 100 ton).  

 

                         
               

II. Zmiany po stronie wydatków: zwiększenie o kwotę 73.000,00 zł: 
 
Dział 853 kwota 73.000,00 zł: 

· Rozdział 85395 
a) urealnienie planu wydatków  z tytułu dystrybucji paliwa stałego (węgiel opałowy) dla 
gospodarstw domowych ( cena 2000zł za tonę x 36,5 ton ,łącznie zaplanowano 100 
ton. : 

  par. 4210   zakup węgla 54.750,00zł plus koszty administracyjne 3.734,00zł ( 
papier ,toner itp.) 

  par. 4300 usługa dystrybucji 9.490,00 zł  
  koszty obsługi : 

-par.4010 dodatek płace 4.200,00 zł 
-par.4110 składki ZUS       723,00 zł 
-par.4120 składki FP          103,00 zł 
 
 

Dział 900 kwota 0,00 zł: 
· Rozdział 90003 przeniesienie środków z zadania inwestycyjnego  „zakup ciągnika 

„kwota 586.000,00 ; zadania pn.”zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku kwota 
60.000zł oraz ’’Zakup odchwaszczarki do chodników” pozostała kwota 500,00zł   
na ‘’Zakup ciągnika z osprzętem specjalistycznym” na kwotę 646.500,00 zł  

· zmniejszenie o kwotę 39.000,00 zadania inwestycyjnego pn. „Zakup ciągnika z 
osprzętem specjalistycznym” do rozdziału 90015 na zakup 100 szt. żarówek 
energooszczędnych led z programem ściemniania w określonych godzinach oraz na 
usługę montażu. Wymiana na ul. Polnej ,na terenie CSR Helios ,ul. Wiejska i Ku 
Morzu. 

 

Id: B4217E3B-0C53-4383-8E07-5D14CBA619F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



